

## KOULUIKÄISTEN OHJELMAAN ILMOITTAUTUNEILLE

Perheleirissä järjestetään ohjelmaa kouluikäisille (noin 7-11-vuotiaille) lapsille leirin aikana kuutena (6) päivänä 21.-23.7. ja 25.-27.7. klo 9.30-16.30. Ohjelmaa ei järjestetä saapumis-, vierailu- eikä lähtöpäivinä. Ohjelma-aika on aikaisemmin ilmoitetusta hieman muuttunut ruokailuaikojen tarkennuttua. Ohjelmaan on pitänyt ilmoittautua etukäteen leiri-ilmoittautumisen yhteydessä Kuksassa. Lapset saapuvat ohjelmaan aamulla klo 9.30, eivätkä kesken päivää leirille saapuvat lapset voi osallistua saapumispäivänään ohjelmaan.

Lapset osallistuvat ohjelmaan ilman "omaa" aikuista eli he ovat päivän ajan tehtävään pestattujen saattajien vastuulla. Jos aikuisella ei ole vielä pestiä, hän hakeutuu koululaisten ohjelman ajaksi pestikehittämön kautta leiripestiin. Ohjelmissa liikutaan n. 25 lapsen ryhmissä, joita luotsaavat 2-3 aikuista saattajaa. Ryhmät on muodostettu etukäteen ja niiden muodostamisessa on mahdollisuuksien mukaan pyritty ottamaan huomioon etukäteen huhtikuun lisäkyselyssä esitettyjä kaveritoiveita. Ryhmät pyritään pitämään leirin ajan suunnilleen samoina, ottaen kuitenkin huomioon myös osan aikaa leirillä olevien lasten huhtikuun lisäkyselyssä esittämiä toiveita mahdollisuuksien mukaan.

## ENNAKKO-INFO OHJELMISTA JA SAATTAJIIN TUTUSTUMINEN

Ensimmäisenä leiripäivänä ke 20.7. perheleiri Riehun ilmoitustaululle tulevat listat, joista selviävät kouluikäisten lasten ohjelmaryhmät, ryhmien tunnukset ja saattajat. Riehun ruokailukatoksella järjestetään keskiviikkona 20.7. klo 16.00 infotilaisuus vanhemmille ja samaan aikaan lapsilla on mahdollisuus tutustua saattajiin sekä oman ryhmän lapsiin. Tässä yhteydessä myös vanhemmilla on mahdollisuus tavata oman lapsensa ryhmän saattajat ja jutella heidän kanssaan lapsen mahdollisista erityistarpeista. Torstaiaamuna klo 9.30 lähdetään ryhmissä ohjelmaan.

## LASTEN ALLERGIAT, SAIRAUDET JA MUUT HUOMIOITAVAT ASIAT

Mikäli lapsellanne on allergioita tai terveyteen liittyviä asioita (esim. sairauksia), joista ryhmän saattajan on hyvä olla tietoinen, tulee asiat käydä henkilökohtaisesti läpi oman ryhmän saattajan kanssa tutustumistilaisuudessa keskiviikkona tai ensimmäisenä ohjelmapäivänä, jos lapsi saapuu leirille myöhemmin. Näissä tilanteissa aikuisen tulee aina saattaa lapsi ensimmäisellä kerralla ja huolehtia, että asia käydään läpi oman ryhmän saattajan kanssa. Tämän kirjeen liitteenä lähetetään erillinen lomake, johon tiedot pyydetään lisäksi kirjaamaan ennakoon ja palauttamaan

tutustumistilaisuudessa omalle saattajalle. Lomaketta ei tarvitse palauttaa, mikäli terveydentilassa ei ole huomioitavia asioita. Tietosuojasyistä kaikki ilmoittautumislomakkeella ilmoitetut terveystiedot ja allergiat eivät automaattisesti ole ryhmien saattajien tiedossa.

Mikäli lapsen osallistuminen ohjelmaan edellyttää organisaatiolta erityistoimenpiteitä ennakkoon (esim. pyörätuolin käyttö, jotta voimme varmistaa pääsyn ohjelmalaaksoihin), pyydämme ilmoittamaan asiasta etukäteen perheleirin toimistolle 1.7.2016 mennessä sähköpostitse [riehuntoimisto@roihu2016.fi](mailto:riehuntoimisto@roihu2016.fi). Vain terveyteen liittyvät erityistarpeet on mahdollista huomioida.

Riehun turvallisuusasioista on kerrottu Riehun yleisessä infokirjeessä. Näitä ohjeita tulee noudattaa kaikkien Riehun ohjelmiin osallistuvien.

## PÄIVÄN KULKU KOULUIKÄISTEN LASTEN OHJELMISSA

Päivä alkaa kello 9.30 kokoontumisella perheleirin läpi kulkevan Riehun Raitin varressa.

Ohjelma-aamuina saattajat ovat lapsia vastassa aina samassa paikassa ryhmän tunnuskyltin kanssa perheleirin läpi kulkevan tien varressa. Lapset tuodaan saattajien luokse ja saattaja kuittaa lapsen vastaanotetuksi ryhmään. Tämän jälkeen lapset ovat iltapäivään asti ryhmänsä saattajien vastuulla.

Ohjelmaan on ilmoittautunut kaiken kaikkiaan 600 lasta ja ryhmiä on liikkeellä päivittäin vajaa parikymmentä, joten varsinkin ensimmäisinä aamuina järjestäytyminen voi viedä hieman aikaa ja olla melkoista hulinaa. Tässä toivomme kärsivällisyyttä, sillä meidän kaikkien toiveena on, että lapset ehtivät ajoissa ohjelmaan ja aikuiset pesteihinsä.

### Klo 9.30-12.30 Aamupäivä ohjelmalaaksossa

Aamupäivällä lapset ovat ohjelmalaaksossa kolme tuntia ja iltapäivällä kolme tuntia. Ohjelmalaaksoja on kuusi, joista kolme toimii alkuleirissä ja kolme loppuleiristä. Yhden päivän aikana ryhmä on siis yhdessä laaksossa.

### Klo 12.30-13.30 Lounas perheleirissä

Lapset käyvät perheleirin keittiöllä saattajien kanssa syömässä ja palaavat lounaan jälkeen takaisin ohjelmalaaksoon. Saattajilla on listat ryhmänsä lasten erikoisruokavalioista ja he huolehtivat siitä, että lapset saavat oikeaa ruokaa.

Toivomme, että vanhemmat eivät tule lounaalla tervehtimään lapsiaan, sillä Riehun keittiöllä syö valtava määrä ihmisiä ja ruokailu on sielläkin porrastettu. Aikataulun vuoksi lapset pysyvät myös lounaan ajan samoissa ryhmissä saattajiensa kanssa.

Klo 13.30-16.30 Iltapäivä ohjelmalaaksossa

Klo 16.30 Ohjelma päättyy ja lapset poistuvat

Iltapäivällä ryhmät palaavat takaisin perheleiriin klo 16.30 mennessä. Lapset, joilla on lupa poistua itsenäisesti, saavat poistua. Lapset, joilla ei ole poistumislupaa, noudetaan samaan aikaan huoltajan/sovitun hakijan toimesta.

Huom! Kouluikäisten lasten lounas tarjotaan **kaikkina ohjelmapäivinä** aina perheleirissä asuinpaikasta riippumatta. Jos lapsi ei jonain päivänä osallistu ohjelmaan, niin lounaalla tulee kuitenkin käydä perheleirin keittiöllä, vaikka muuten asuisi jossain muussa alaleirissä. Ruokamäärät ja erityisruokavaliot on tilattu ohjelmaan osallistuville lapsille ohjelmapäivinä vain perheleirin keittiölle, eikä niissä voida huomioida sitä, että lapsi ei osallistuisi joka päivä ohjelmaan.

## TARVITTAVAT VARUSTEET

Lapset kantavat reppunsa ja huolehtivat itse tavaroistaan koko päivän ajan. Jokainen lapsi ottaa ohjelmaan mukaan oman selkäreppun, johon hän pakkaa mukaansa seuraavat varusteet:

- Ruokailuvälineet; lautanen, lusikka, veitsi, haarukka, muki ja kuivauspyyhe (kangaspussiin pakattuina)
- Juomapullo täytettynä
- Muistiinpanovälineet; kynä ja paperia
- Loppuleirin aikana (25.-27.7.) ohjelmaan osallistuvilla myös uima-asu ja pyyhe vesilaaksoa varten. Huom! Jos lapsi ei osallistu kaikkina em. päivinä ohjelmaan, vesilaakso ei kuitenkaan välttämättä kuulu lapsen leiriohjelmaan.
- Pähine päässä
- Henkilökohtaiset lääkkeet
- Aurinkorasvaa, jos tarpeen
- Jalkaan hyvät kengät
- Päälle säänmukaiset vaatteet
- Sadevaatteet mukaan, jos yhtään vaikuttaa siltä, että päivän aikana voi sataa

Suosittellemme, että lapsilla on leirillä kahdet ruokailuvälineet, joista toiset ovat koko leirin päivärepussa. Valitettavasti lapsi ei voi lähteä kesken päivän hakemaan ruokailuvälineitään omasta alaleiristä tai omalta teltalta.

Lapsi voi ottaa oman puhelimen mukaan ohjelmaan, jos tarvitsee sitä välittömästi ohjelman jälkeen. Ohjelman aikana puhelimet on kuitenkin pidettävä äänettömällä ja repussa ja ne ovat mukana omalla vastuulla.

## LAPSEN SAIRASTUMINEN KESKEN LEIRIN

Lapsi ei voi osallistua ohjelmaan sairaana. Samoin, jos lapsi sairastuu kesken ohjelman, hänet on haettava kesken päivän pois. Tässä tapauksessa saattajat ottavat suoraan huoltajaan yhteyttä. Huolehdiathan, että myös pestiesimiehesi on tietoinen käytännöstä ennakoon.

## KESKEN LEIRIÄ SAAPUVAT LAPSET

Mikäli lapsi tulee ohjelmaan osaksi aikaa leiriä, hänen ryhmänsä voi käydä tarkistamassa perheleirin ilmoitustaululta saavuttaessa. Ensimmäisenä päivänä, kun lapsi osallistuu ohjelmaan, hän saapuu oman ryhmänsä luokse perheleirin lävitse kulkevan tien varteen klo 9.15. Tällöin huoltajalla on mahdollisuus vaihtaa muutama sana ryhmän saattajien kanssa ja ilmoittaa lapsen saapumisesta ohjelmaan. Oman ryhmän tunnistaa ilmoitustaululla ryhmän yhteydessä mainitusta tunnuksesta.

## KURKISTUS KOULUIKÄISTEN KIVOIHIN, KUTKUTTAVIIN, KOVIIN, KAUNIISIIN JA KAIKKEIN PARHAISIIN OHJELMALAAKSOIHIN

Riehu järjestää kuusi erilaista ohjelmalaaksoa kouluikäisille (ei-vielä-tarpojaikäisille) lapsille. Yksi ohjelmalaakso kestää yhden päivän ja lapset jaetaan ohjelmiin etukäteen. Ohjelmalaaksoista osa toimii to-la ja osa ma-ke. Lapset eivät valitse itse minä päivänä osallistuvat mihinkin laaksoon vaan ne on jaettu etukäteen. Jos lapsi on leirillä osan leiristä, hän ei osallistu kaikkiin ohjelmalaaksoihin.

Nuorimmat ohjelmaan osallistuvat ovat vuonna 2009 syntyneitä, mutta tämän ikäiset ovat voineet valita myös päiväkodin. Ohjelmaan on siis pitänyt ilmoittautua erikseen lapsen omassa ilmoittautumislomakkeessa Kuksassa!

### Kouluikäisten ohjelmalaaksot

- Apilalaaksosta ei puutu vauhtia ja meininkiä! Laaksossa on mm. mahdollisuus pomppia pomppulinnassa sekä pelata Afrikan tähteä suuressa mittakaavassa.

- Vesilaakson ytimessä on vesi ja toiminta tapahtuu järvellä, järvessä ja järven rannalla. Tässä laaksossa pääset tutustumaan veteen monelta eri kantilta, esimerkiksi kirkkoveneessä sekä vauhdikkaissa rantaleikeissä!
- Rohkeuslaaksossa vaaditaan rohkeutta ja yhteispeliä. Sinua odottavat laaksossa rumpalit, Voice of Vartio -tuomarit, elektroniikkavelhot, kätköjen kuninkaas sekä kuningattaret sekä muut seikkailuohjelmien vetäjät. Tässä laaksossa on toimintaa ja haastetta sinulle, joka haluat kokeilla jotain, mitä ennen ei ole ennen uskaltanut ajatella kokeilevasi!
- VIP (Very Important Person) -laaksossa lapset auttavat Roihu -bändiin liittyvien tehtävien ratkaisemisessa yhdessä ryhmissään ja selviytyminen päivän aktiviteeteista vaatii yhteistyötä, luovuutta sekä itsensä laittamista likoon! Tästä päivästä voi selvitä vain voittajana!
- Riehuhaikilla kouluikäisillä lapsilla on ainutlaatuinen tilaisuus nähdä mitä isolla (siis TOSI isolla) leirillä tapahtuu kulissien takana. Lapset pääsevät tutustumaan leirin eri toimintoihin, jotka Suomen suurimmalla partioleirillä ovat valtavia! Tiedätkö paljonko Roihulla syödään näkkäriä, kuinka iso sairaala leirille pystytetään ja mistä maista leirin kansainväliset vieraat ovat kotoisin?
- Jotta kouluikäisten ohjelma olisi täydellinen, kuudes laakso on Luovuuksilaakso! Tuunauksen, hypistelyn, rypistelyn ja haastavamman rakentelun lisäksi kaikki lapset pääsevät polttamaan itselleen oman leirimerkin.

Tervetuloa kaikille kouluikäisille Riehun vauhdikkaaseen menoon, Rauhan rauhallisiin puuhiin sekä Roihun sulosointuihin!

Tarvittaessa lisätietoja kouluikäisten ohjelmasta antaa kouluikäisten ohjelmamestarit Taru-Maaria Hollanti [taru.hollanti@roihu2016.fi](mailto:taru.hollanti@roihu2016.fi) ja Maria Kivinen [maria.kivinen@roihu2016.fi](mailto:maria.kivinen@roihu2016.fi)